Lectio ix.

Convertámur ígitur, et caveámus, ne in perditionem áliqua inter nos de praelatióne possit esse conténtio. Si enim conténdebant Apóstoli, non excusatióne obténditur, sed cautióne propónitur. Si Petrus aliquándo convertitur, qui ad primam Dómini secúsus est vocem: quis potest dícere, cito se esse conversum? Cave ergo jactántiam, cave sæculum. Ille enim confirmáre jubétur fratres suos, qui dixit: Omnia dimisimus, et secúti sumus te. Te Deum laudámus. 18.

In Laud. Comm. simpl. Añá. Euge serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus.

℞. Justum dedúxit.

Si vero hodie fuerit Sabbatum, ix. Lectio erit de Vigilia anticipata S. Jacobi Apostoli cum ejus Commem. in Laud.; et tunc pro Commem. S. Liborii dicatur Oratio. Exáudi. ut in Comm. Conf. Pont. [83]

In ij. Vesp. fit Commem. S. Christinæ Virg. et Mart. Añá. Veni sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

℞. Spécie tua.

Oratio.

Indulgéntiam nobis, quæsumus Dómine, beáta Christina Virgo et Martyr implóret: quæ tibi grata semper éxstitit et mérito castitátis, et tuæ professiône virtútis. Per Dóminum.

DIE XXIV. JULII.

In Vigilia S. Jacobi

Apostoli.

Homil. Cum cuncta sacra. ut in Vigiliis Apost. [1]

Ad Laudes ut in Psalterio: et dicuntur Preces feriales flexis genibus.

Oratio.

DA quæsumus omnipotens Deus : ut beati Jacobi Apóstoli tui, quam prævenimus, veneranda solémnitas, et devotiónem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum.

**Commemor. S. Christi-
næ, Añã.** Símile est regnum cælórum hómini negotiátóri quærénti bonas margarítas : invénta una pretiósã, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

✠. Diffúsa est.

DIE XXV. JULII.

S. Jacobi

Apostoli. Duplex ij. class.

Omnia de Communi Apostolorum [2] præter sequentia.

Oratio.

Esto Dómine plebi tuæ sanctificátor et custos : ut Apóstoli tui Jacobi munita præsídiis, et conversatióne tibi placeat, et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones. Sic nos existimet. **de Communi. [9]**

In II. Nocturno.

LECTIO Iª.

Jacóbus, Zebedæi filius, Joánnis Apóstoligermánus frater, Galilæus, inter primos Apóstolos vocátus cum fratre, relictis patre ac rétibus, secútus est Dóminum, et ambo ab ipso Jesu Boanérges, id est, tonítrui filii sunt appelláti. Is unus fuit ex tribus Apóstolis, quos Salvátor máxime diléxit, et testes esse vóluit suæ transfiguratiónis, et interesse miraculo, cum archisynagógi filiam a mórtuis excitávit, et adesse cum secessit in montem Olivéti. Patrem oráturus, ántequam a Judæis comprehenderétur